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Пред илјада години на еден од блиските ридови, царот Пред илјада години на еден од блиските ридови, царот 
Самуил изградил тврдина која ги штитела населението Самуил изградил тврдина која ги штитела населението 
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Често ќе слушнете како луѓето нашиот град го викаат Често ќе слушнете како луѓето нашиот град го викаат 
„Манастир“.Тоа е затоа што некогаш тука имало повеќе „Манастир“.Тоа е затоа што некогаш тука имало повеќе 

од 70 цркви од двете страни на реката Драгор. од 70 цркви од двете страни на реката Драгор. 
Османлиите изградиле џамии кои и денес постојат.Османлиите изградиле џамии кои и денес постојат.
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загинаа борејќи се за слободата на нашиот град, па загинаа борејќи се за слободата на нашиот град, па 
затоа на секој 4 Ноември се сеќаваме и ја затоа на секој 4 Ноември се сеќаваме и ја 
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